W sprawie refundacji zakupu okularów. 

1. Zgodnie z § 59 Regulaminu Pracy Powiatowego Zespołu Szkół w Przodkowie ustalam 
górną granicę refundacji zakupu okularów dla wszystkich pracowników, którzy nabyli 
prawo do ich zakupu do kwoty 1.500,00 ( słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), 
nie częściej niż raz na 3 lata. 

2. Zmiana wchodzi z dniem 01 kwietnia 2025 roku. 

b) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 maja 1996r. w sprawie sposobu usprawiedliwiania nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy (t.j.